
Dne 1. února oslaví své životní jubileum,
80 roků, náš milovaný a obětavý manžel,
tatínek, dědeček a pradědeček
pan Oldřich Kudlička z Bohatých Málkovic.
Touto cestou mu chceme poděkovat za vše, co
pro nás stále dělá a přejeme do dalších let
hodně zdraví, ať ho život stále baví.
Manželka Terezka, dcera Olga a syn Petr
s rodinami.

Očím ses ztratil, ale v srdcích zůstáváš navždy.
Dne 2. ledna uplynul rok od úmrtí 
pana Michala Karabiny.
Dne 9. února by oslavil 50. narozeniny.
S láskou a bolestí v srdcích vzpomíná 
manželka a syn s rodinou.

Dne 7. ledna uplynul rok od
úmrtí naší maminky
paní Aleny Groškové ze Lhoty.
Dne 25. ledna by se dožil 90 let
náš tatínek
pan Ladislav Grošek ze Lhoty.
Vzpomínají
synové Ladislav a Luboš
s rodinami.

Dne 12. ledna by se dožil 86 let 
pan Ing. Zdeněk Borovička 
a dne 15. ledna jsme vzpomněli 8. výročí úmrtí. 
Všichni vzpomínáme.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 15. ledna jsme vzpomněli 4. smutné výročí
úmrtí
pana Libora Doležala z Bučovic.
Stále vzpomíná
manželka a děti s rodinami.

Lásku měla na rtech, dobrotu v srdci, poctivost
ve své duši.
Dne 17. ledna  jsme vzpomněli  6. smutné výročí
úmrtí 
paní Miroslavy Vágnerové ze Lhoty. 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
manžel Rudolf, syn a dcery s rodinami,
vnoučata a pravnoučata.

Časem se všechno změní i pláč ustane, v srdci
však bolest a vzpomínka na Tebe zůstane.
Dne 17. ledna uplynulo 6  let, co nás navždy
opustil 
pan Josef Komárek. 
S láskou stále vzpomínají
manželka Petra, dcery Monika a Charlotta
s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 17. ledna  jsme vzpomněli 8. smutné výročí
úmrtí  našeho milovaného syna, tatínka
a bratra
pana Milana Honse z Rousínova. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Rodina Honsova.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 17. ledna  by se dožil 
pan Zdeněk Zít zVyškova 
72 let.
Dne 14. února uplyne 15 let, co nás navždy
opustil. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 
Manželka Marie a dcery s rodinami.

Kdo v srdcích žije - neumírá...
Dne 17. ledna by se dožila 
paní Františka Teličková zVyškova 
95 let. 
Dne 29. března tomu bude 19 let, kdy nás
opustila.
Stále vzpomíná 
celá rodina.

V pondělí 18. ledna uplynulo 16 roků od chvíle,
kdy nás navždy opustil náš tatínek
pan Jozef Cingel.
Dne 19. prosince 2020 by oslavil své 
88. narozeniny….
Dcery Lenka a Renáta s rodinou.

Čas plyne, roky ubíhají, na Tebe však krásné
vzpomínky zůstávají. Kytičku květů na hrob Ti
dáme, svíci zapálíme a na Tebe, maminko,
zavzpomínáme.
Dne 18. ledna by oslavila 90 roků
paní Emilie Marková zVyškova-Nosálovic.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery s rodinami.

Ve vzpomínkách jsi stále s námi, maminko.
Dne 19. ledna by se dožila 95 roků naše milá
maminka
paní Marie Robešová zVyškova.
S láskou vzpomínají
dcery Ludmila a Květoslava s rodinami.

Vzpomínky

Dne 19. ledna by se dožil 65 let
a 21. ledna tomu budou 
3 smutné roky, co nás všechny,
bez slůvka rozloučení, náhle
opustil náš milovaný 
pan Antonín Salomon. 
Jak samozřejmé, když tu s námi
náš milovaný člověk je. Jak
bolestné a beznadějné, když
náhle odejde. Není 

dne, kdybychom si nevzpomněli. Chybíš nám... Za vše, za vše
dík. Za lásku jaká, byla, za život jaký, byl...
Děkujeme všem kamarádům, kolegům, přátelům a známým za
to, že vzpomínáte společně s námi. 
Dcery Marta, Veronika, Vendula s rodinami, manželka a sestra
Eva, bratr  Jirka s rodinami.

Dne 21. ledna by se dožila 76 let naše maminka 
paní Marie Šlimarová. 
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 
S láskou a úctou vzpomínají 
dcera Hana a syn Jiří s rodinami.

Neplačte mnoho nade mnou, ať mohu klidně
spát, Bůh pokynul, já za ním jdu, muselo se tak
stát.
Dne 22. ledna to bude 5 let, co nás navždy
opustil náš milovaný syn a bratr 
pan Miloslav Moučka.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Maminka a bratr.

A láska zůstala – ta smrti nezná.
Dne 24. února uplynou 4 roky od chvíle, kdy od
nás navždy odešel
pan Vítězslav Vincour zVyškova.
Dne 6. února by se dožil 69 let.
S láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Očím ses ztratila, ale v našich srdcích zůstaneš
navždy.
Dne 24. ledna to bude 18 let, co nás navždy
opustila 
paní Oldřiška Polanská. 
S láskou vzpomíná 
dcera Marcela s rodinou.

Dne 24. ledna tomu bude 6 roků, co nás opustil 
pan Jaroslav Rambousek.
Stále vzpomínají a za tichou vzpomínku všem
známým děkují 
Dagmar a Radim. 

Vím, že se jednou všichni sejdeme.
Dne 24. ledna by oslavil své 76. narozeniny
pan Pavel Vykoukal z Bučovic.
S láskou stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.
Dne 14. prosince to byly 3 smutné roky, co nás
navždy opustil.

Dne 25. ledna vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí 
pana Miloslava Klíče.
Stále vzpomíná 
manželka, dcera a syn s rodinami, otec, rodina
Stránská.

Dne 27. ledna to bude 9 let, co nás opustila
paní Stanislava Sedláčková zVyškova.
Stále vzpomíná
vnuk Robin, manžel s rodinou a všichni, co ji
měli rádi.

Dne 28. ledna uplyne 6 let, co nás navždy
opustil manžel, tatínek, dědeček
pan Vítězslav Hynšt.
Stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

28. ledna a 21. srpna uplyne
20 let, kdy nás opustili
paní Anna Štěrbová, roz.
Vincenecová
a pan Ladislav Štěrba
z Ivanovic na Hané.
Za vzpomínku děkuje
dcera Helena s rodinou.

Čas plyne a bolest v srdci zůstává.
Dne 28. ledna vzpomeneme
10. výročí úmrtí mého manžela
pana Antonína Turečka
z Čechyně, 
který by se 25. března dožil 91 roků.
Dne 11. ledna jsme vzpomněli
41. výročí tragické smrti mého 
syna Antonína Turečka, 

který by se 15. ledna dožil 62 roků.
S láskou vzpomíná 
manželka, maminka Věra a dcera, sestra Věra s rodinou.

Dne 29. ledna tomu budou 2 roky, co nás navždy
opustila naše maminka, babička a prababička
paní Marie Patermannová
a dne 30. ledna tomu bude 41 let, co nás opustil
její manžel, náš tatínek a dědeček 
pan Jan Patermann. 
Kdo jste je znali, vzpomeňte s námi. 
Dcera Jana a vnuk Radek s rodinou.

Vzpomínky
Odešels tam, kde chodí každý sám, jen dveře
vzpomínek jsi nechal dokořán.
Dne 30. ledna vzpomínáme 2. výročí od úmrtí
našeho tatínka 
pana Františka Horáka z Bučovic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Celá rodina.

Kdo žije v myslích svých drahých neumřel,
jenom je daleko. Mrtev je ten, kdo byl
zapomenut.
Dne 31. ledna uplyne 20 let od úmrtí 
pana Zdeňka Baucha zVyškova-Křečkovic.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera a syn s rodinami.

Odešels, jak osud si přál, ale v srdcích žiješ dál.
Dny, týdny, měsíce i léta plynou, ale nikdy
nezacelí tu ránu bolestivou.
Dne 31. ledna by se dožil 64 let manžel, tatínek
a dědeček
pan Jiří Kalášek z Ivanovic 
a 9. června vzpomeneme 2. smutné výročí úmrtí.
S láskou vzpomínají
manželka Vlaďka, syn Petr a Marcel s rodinou.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj
veselý hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás.
Každičká vzpomínka smutný je vzdech, navždy
však zůstaneš v srdcích nás všech. 
Dne 2. února  si připomeneme 3. výročí úmrtí
našeho milovaného manžela, tatínka a dědečka 
pana Jaroslava Špačka zVyškova. 
S láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou 
manželka a děti s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
I přes přetrvávající smutek nad ztrátou nesmíme zapomenout
na slova poděkování těm, kteří mu v jeho posledních chvílích

pomáhali. Chtěli bychom touto cestou poděkovat všem
pracovníkům budovy B Domova pro seniory ve Vyškově za
lidský přístup, porozumění, starostlivost, ochotu, obětavost

a obrovskou péči o mého manžela Josefa Nováka, kterou jste
mu věnovali. I v této nelehké situaci odvádíte obrovskou práci

a pomáhali jste mu prožít ty nejtěžší chvíle jeho života
důstojně. 

Děkujeme. Manželka Božena Nováková, rodina Novákova,
Kubesova a Jelenova.

Zlata Vykoukalová (1948), Nové Hvězdlice † 30. 12.
Jaroslava Dlasková (1946), Český Brod † 31. 12.
Bohumil Gurka (1932), Vyškov † 31. 12.
Marie Franková (1926), Rousínov † 31. 12.
Ludmila Pavézková (1931), Hlubočany † 1. 1.
Milada Šmídová (1942), Vícemilice † 1. 1.
Jiří Kubíček (1974), Vyškov † 4. 1. 
Vlasta Nečasová (1945), Vyškov † 4. 1.
Marta Starová (1930), Protivanov † 5. 1.
Anna Hasoňová (1930), Vyškov † 5. 1.
PhDr. Václav Šůstek, CSc. (1929), Milonice † 6. 1.
Bohumila Lamačová (1942), Vyškov † 6. 1.
Božena Tvrdá (1937), Ivanovice na Hané † 6. 1.
Petr Kadečka (1960,) Letonice † 7. 1.
Petr Albrecht (1956), Bučovice, † 7. 1.
Bedřich Bubeníček (1954) , Snovídky † 8. 1.
Jiří Brtníček (1937), Letonice † 9. 1.
Vítězslav Kleibr (1929), Rousínov † 9. 1.
Zdeňka Tomášková (1937), Moravské Málkovice † 10. 1.
Zdeněk Martinek (1955), Hlubočany † 10. 1.
Stanislav Přecechtěl (1937 ), Rousínov † 10. 1.
Božena Zavadilová (1940), Švábenice † 11. 1.
Karel Zábrana (1966), Bučovice † 11. 1.
Marta Kubíčková (1939), Křižanovice u Vyškova † 12. 1. 
František Harásek (1931),Vyškov † 12. 1.
Miroslav Čánek (1936), Mouřínov † 13. 1.
Milada Židlíková (1926), Bučovice † 13. 1.
Anna Kupčíková (1938), Dražovice † 15. 1.
Terezie Žemlová (1932), Drysice † 12. 1.
Stanislav Polák (1935),Vyškov † 13. 1.
Zdenka Školařová (1941), Zelená Hora † 13. 1.
František Langmann (1950), Ivanovice na Hané † 14. 1.
Jiří Zdvíhal (1935), Pustiměř Prusy † 14. 1.
Alžběta Kalová (1926), Krásensko † 15. 1.
Marie Holzerová (1925), Vyškov † 15. 1.
Ludmila Fojtová (1934), Vyškov † 15. 1.
Jiřina Malá (1941), Letonice † 16. 1.
Ludmila Pokludová (1926), Drnovice † 16. 1.
Václav Musil (1938), Ježkovice † 16. 1.
Blažena Bezděková (1929), Drnovice † 17. 1.
Josef Pohloudek (1956), Vyškov † 17. 1.
Miluše Pazderová (1952) Hlubočany † 18. 1.
Dagmar Zemánková (1958)Vyškov † 18. 1.
Karolína Mazalová (1925), Zvonovice † 18. 1.

Opustili nás

Blahopřání
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